РФ (РОССИЯ) .
УП РАВЛЕНИ Е О БРАЗОВАНИЯ

АДМ И НИ СТРАЦ И И  ЯШ КИ НСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от «Щ> U lU 4i,m C i 2019 года № 3$$
1

пгт. Яшкино

О награждении победителей районной вы ставки-конкурса творческих
работ учащ ихся «Краски компьютера»

Районная выставка-конкурс творческих работ учащ ихся «Краски
компьютера» является смотром работы объединений информатики и
информационных технологий организаций дополнительного рбразования,
образовательных организаций Яш кинского района.

На основании П ротокола заседания жюри от 15.02.2019 года

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1.Вручить Грамоты Управления образования администрации Яшкинского
муниципального района победителям районного заочного конкурса творческих
работ «Краски компью тера» среди учащихся образовательных учреждений
Яшкинского муниципального района

1.1. В номинации Цифровая живопись (возрастная группа 7-11 лет):
7 - Глухову Кириллу, учащемуся объединения «М ультимедиа технология»

МБУ ДО ООТЦ (руководитель Кондратенко О. А.) с авторской работой
«Нарутто», за занятое I место;

v - Егупову Александру, учащемуся объединения «М ультимедиа технология»
МБУ ДО ООТЦ (руководитель Кондратенко О. А.) с авторской работой
«Щ енячий патруль», за занятое II место;

^  -  Ш убиной М аргарите, учащейся объединения «Ш аг в мир информатики»
МБУ ДО ООТЦ (руководитель Кондратенко О. А.) с авторской работой «Кот на
окне», за занятое III место.

1.2. В номинации Ц ифровая живопись (возрастная группа 12-14 лет):

\/- Кокотлевой Анастасии, учащейся объединения «Компьютерная графика»
МБОУ «СОШ  № 2» (руководитель Иванова Е. В.), с авторской работой «Ю жный
берег», за занятое I место;

v -  Ожигову Семену, учащемуся объединения «Компьютерная графика»
МБОУ «СОШ  № 2» (руководитель Иванова Е. В.), с авторской работой «Ю жный
берег» за занятое II место.

1.3. В номинации 2 D графика (возрастная группа 15-18 лет):
- Ш ашковой Полине, учащейся объединения «М ир компьютера» МБОУ

«Ботьевская ООШ », (руководитель Пузанкова Л.Д.), с авторской работой «Зайцы
в лесу», за занятое I место.

1.4. В номинации коллаж (фотомонтаж) (возрастная группа 7-11 лет):
-Гаврилову Денису, учащемуся объединения «М ультимедиа технология»

МБУ ДО ООТЦ (руководитель Кондратенко О. А.), с авторской работой
«Зимушка-зима», за занятое I место;

«-Чибисову Н иките, учащ емуся объединения «М ультимедиа технология»
МБУ ДО ООТЦ (руководитель Кондратенко О. А.), с авторской работой «Осень»,
за занятое II место;

s - Гулуевой Валерии, учащейся объединения «М ультимедиа технология»
МБУ ДО ООТЦ (руководитель Кондратенко О.А.), с авторской работой
«Водопад», за занятое III место.

1.5. В номинации коллаж (фотомонтаж) (возрастная группа 12-14 лет):
« - Болтовской Дарье, учащейся объединения «Компьютерная графика»

МБОУ «СОШ  № 2» (руководитель Иванова Е. В.), с авторской работой «Други»,
за занятое I место;

а - Халимовой Ю лии, учащейся объединения «Компьютерная графика»
МБОУ «СОШ  № 2» (руководитель Иванова Е. В.), с авторской работой
«Одноклассники», за занятое II место;

- Болтовской Дарье, учащейся объединения «Компьютерная графика»
МБОУ «СОШ  № 2» (руководитель Иванова Е. В.), с авторской работой «Чертята»,
за занятое III место.

1.6. В номинации коллаж (фотомонтаж) (возрастная группа 15-18 лет):
\i - М онгуш Анне, учащ ейся объединения «Туристы - проводники» МБУ ДО

ООТЦ (руководитель Ш абалина О. П.), с авторской работой «Великий день», за
занятое I место;

*
f - Рюмину Кириллу, учащемуся объединения «Туристы - проводники» МБУ

ДО ООТЦ (руководитель Ш абалина О. П.), с авторской работой «Мой любимый
лагерь-Колосок» », за занятое II место;

/

$ - Ощепкову Кириллу, учащемуся объединения «Туристы - проводники» МБУ
ДО ООТЦ (руководитель Ш абалина О. П.), с авторской работой «Мой любимый
лагерь-Колосок», за занятое III место.

1 1.7. В номинации И здательство (Открытка) (возрастная группа 7-11 лет):
- Яровой Дарье, учащ ейся объединения «Ш аг в мир информатики» МБУ ДО

ООТЦ (руководитель Кондратенко О.А.), с авторской работой «Я помню! Я
горжусь!», за занятое I место;

^ - Барсукову М аксиму, учащемуся объединения «М ультимедиа технология»
МБУ ДО ООТЦ (руководитель Кондратенко О. А.), с авторской работой «ЗОЖ»,
за занятое II место;

13 - Мерц М аксиму, учащ емуся объединения «Праздник в подарок» МБУ ДО
ООТЦ (руководитель И лю хина М. С.), с авторской работой «с 23 февраля», за
занятое III место.

*

1.8. В номинации Издательство (Открытка) (возрастная группа 12-14 лет):
* - Свиридову Ивану, учащемуся объединения «Подробности о Яшкинском

районе» М БУ ДО О О ТЦ (руководитель Трефелова Н. П.), с авторской работой
«Календарь», за занятое I место.

1.9. В номинации Издательство (Открытка) (возрастная группа 15-18 лет):
* - Сацук Ирине, учащ ейся объединения «Туристы-проводники» МБУ ДО

ООТЦ (руководитель Ш абалина О. П,), с авторской работой «М ы - команда» за
занятое I место.

1.10. В номинации И здательство (Буклет) (возрастная группа 7-11 лет):
в - группе учащ ихся объединения «М ультимедиа технологии» МБУ ДО ООТЦ

(руководитель Кондратенко О. А.), с авторской работой «Здоровым быть -
здорово!», за занятое I место;

4 - группе учащ ихся объединения «Праздник в подарок» М БУ ДО ООТЦ
(руководитель И лю хина М. С.), с авторской работой «Берегите лес от пожаров!»,
за занятое I место;

У  - группе учащ ихся объединения «Ш аг в мир информатики» МБУ ДО ООТЦ
(руководитель Кондратенко О. А.), с авторской работой «Конституция», за
занятое II место. j

0 .1 1 . В номинации И здательство (Буклет) (возрастная группа 12-14 лет):
- группе учащ ихся объединения «Родная земля» МБУ ДО ООТЦ

(руководитель И лю хина М. С.), с авторской работой «Ж елаем жить всем в мире
без пожаров», за занятое I место;

- Кудриной Ксении, учащейся объединения «Праздник в подарок» МБУ ДО
ООТЦ (руководитель И лю хина М. С.), с авторской работой «Комсомольская
юность моего руководителя», за занятое II место.

- группе учащ ихся объединения «Родная земля» М БУ ДО ООТЦ
(руководитель И лю хина М. С.), с авторской работой «Береги свою жизнь», за
занятое III место.

2. Директору М БУ ДО ООТЦ Соболеву А.В. довести настоящий приказ до
сведения руководителей образовательных организаций, разместить на сайте МБУ
ДО ООТЦ.

3. Контроль исполнения приказа возложить на директора М БУ «ИМ Ц ОБ»
Помыткину Е.А.

iff/, ш

Начальник Управления о б р а зо '^ й и ^ Д ^ * ^ 65 Ь  W L " О.С.ФЪльгенова
\% А  J/f

С приказом ознакомден (а):  0?.
А.В. Соболев
Е.А. Помыткина

j